МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 364 25.12.23

Об организации работы

Комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и в целях организации эффективной работы по

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий,

обеспечения законности в деятельности образовательного учреждения, защиты

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в

МБОУ СОШ №41 (Приложение №1).

2. Утвердить План работы Комиссии по противодействию коррупции в

МБОУ СОШ №41 (Приложение №2).

3. Создать Комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №41 в

следующем составе:

Председатель:        Шульженко К.Д. – зам. директора по УВР

Секретарь:              Чеботарева Н.А. – педагог – психолог

Члены комиссии:   Черемисова В.В. – учитель географии

            Артемова Т. М. – учитель начальных классов

            Кошевец Н.И. – педагог дополнительного образования

4. Вышеуказанной комиссии в своей работе руководствоваться Положением о

Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №41 и Планом работы

комиссии по противодействию коррупции.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Руководитель Директор школы    Медный А.П.

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

Ознакомлены: